SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS
DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO EDITAL Nº 006/2022 – SEDUC/CE,

DE 22 DE ABRIL DE 2022

Resultado Final do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria Nº 003/2024 –
EEEP JOSÉ IVANILTON NOCRATO

A Diretora Escolar da EEEP JOSÉ IVANILTON NOCRATO, 23235683, no uso de suas atribuições
legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 006/2022/SEDUC de 22 de ABRIL de 2022 e,
CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria Nº 003/2024 – EEEP JOSÉ IVANILTON NOCRATO
de 27 de Março de 2024, torna público o Resultado Final de todos os CANDIDATOS  no Processo
Seletivo.

1. Resultado final de todos os candidatos no Processo Seletivo.

Disciplina 1: SOCIOLOGIA

INSCRIÇÃO NOME ETAPA 1 ETAPA 2 TOTAL
GERAL

RESULTADO

1 RAQUEL DA SILVA ROSÁREO 30 12,5 42,5 1º

5 HODAVIO JOSE SIGA 30 9,5 39,5 2º

3  WANDERSON LUCAS SOUZA SILVA 29 9,5 38,5 3º

4  BISSAWIDNA N QUINDE NANDIBA 30 5,0 35,0 4º

2  CARLOS JOSÉ DE SOUSA VIEIRA - 1,5 1,5 NÃO COMPARECEU

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final  da seleção pública de professores para  atender as
necessidades temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino.

Guaiúba, 08 de Abril de 2024